
UCHWAŁA NR I/2/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Bojanowie

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami), po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W oparciu o wyniki tajnego głosowania stwierdzić wybór radnego LESZKA JANOWICZA na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Bojanowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

(-) Jarosław Bartkowiak

Id: A0231921-FF6D-42BE-898C-3CAB8ACAD878. Uchwalony Strona 1




